
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Název: Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem rady Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Dopravce 

Název: České dráhy, a.s. 

Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva  

  a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČ: 70994226 

DIČ: CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. Praha 

Číslo účtu: 10188-133605011/0100, 

  variabilní symbol: 06RRRR04 („RRRR“ bude nahrazeno číslem  

  roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

  v oddílu B, vložka č. 8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ: 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. prosince 2019 Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 



Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22 č. 

19/SML4192/SoVS/DS, k níž zároveň uzavřely Dodatek č. 5, dne 9. ledna 2023. 

Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv dle § 2 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon)“.  

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že do okamžiku sjednání této dohody, nebyl 

výše uvedený dodatek v odst. 1 v zákonné lhůtě zveřejněn dle Zákona. Smluvní 

strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených.  

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně 

sjednaného dodatku citovaného v odst. 1, s ohledem na skutečnost, že obě strany 

jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku a v souladu s jeho obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 

neuveřejnění dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve 

znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této 

dohody.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 

původně sjednaného dodatku považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti 

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 

straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být 

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 

vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle 

sjednaných podmínek. 

4. Objednatel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění 

této dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

Zákona. Zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této dohody byla zaslána 

příjemci na email: Dohoda bude uveřejněna po anonymizaci 

provedené v souladu s platnými právními předpisy.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje dne 24. května 2023. 

2. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 



příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

4. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Objednatelem zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje Objednatelem použity. Objednatel při 

zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, 

zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace 

o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele 

www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato dohoda je vyhotovena pouze elektronicky. Každá se Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 

Document Format – Přenosný formát dokumentů] s platností originálu opatřeného 

za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob 

oprávněných tuto dohodu podepsat. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Za objednatele: 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

…………………………… 

 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 

008/4R/2020 ze dne 16. 12. 

2020 

České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda představenstva 

České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen představenstva 

 

Přílohy 

Příloha 1 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících  

  veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a  

  Středočeského kraje na linkách U21 a U22 ze dne 9. ledna 2023 

http://www.kr-ustecky.cz/


 
 

 
 
 

Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 19/SML4192/SoVS/DS 

 

D O D A T E K Č.  5 

 
KE SMLOUVĚ 

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE 

A STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U21 A U22 

 

 
S M L U V N Í S T R A N Y: 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a společnost 
 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR04 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 



 

Strana 2/10 

 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4192/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U21 a U22 (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1, 2, 3 a 4; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2022/2023 
(tj. od 11. prosince 2022 včetně do 9. prosince 2023 včetně) a návrh nového 
jízdního řádu zaslal včas Dopravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy 
tak, aby byly zapracovány i po termínu stanoveném pro podání řádné žádosti 
o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách a platného Prohlášení o dráze, ale 
tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro období platnosti jízdního 
řádu 2022/2023. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal přídělce 
kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) se Smluvní strany dohodly na úpravě mechanizmu výpočtu výše Základní ceny 
na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy. Upravený mechanizmus bude použit 
poprvé pro rok 2023 a dále v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění; 

D) pojmy s velkými písmeny, které nejsou v tomto Dodatku č. 5 definovány, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 5“): 

ČLÁNEK 1 
ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY A PŘÍLOHY Č. 4 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 6 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění mění tak, že je jeho znění následující: 

„Výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění bude stanovena dle následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností se stanoví, že výše Základní ceny na 1 vlkm nemůže být s výjimkou 
úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy upravena (zejména 
zvýšena).  

Základní cena na 1 vlkm se v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce 
Doby plnění (Ci,) oproti Základní ceně na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 (C2019,2020) 
upraví (zvýší či sníží): 

a) o částku „Mi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 



 

Strana 3/10 

 
 

a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny 
motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, 
oproti průměrné ceně motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem 
pro kalendářní rok 2018. Částka „Mi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Mi = (12/100 * C2019,2020)  * [(Ei-1/E2018)-1] 

kde: 

Mi …….............je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Mi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Mi záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 ……...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1/E2018.……...je podíl průměrné ceny motorové nafty v kalendářním roce 
„i - 1“ vyhlášené Českým statistickým úřadem (Ei-1) 
a průměrné ceny motorové nafty vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (E2018). 

b) o částku „Ni“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 
(C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, 
který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti 
průměrné hrubé měsíční nominální mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na 
přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro 
kalendářní rok 2018. Částka „Ni“ se konkrétně určí jako násobek:  

Ni = (48/100 * C2019,2020)  * [(MZi-1/MZ2018) -1] 

kde: 

Ni ………….…. je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Ni 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Ni záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020………je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018…. je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro 
odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců v kalendářním roce „i – 1“ vyhlášené Českým 
statistickým úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ na 
přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (MZ2018). 



 

Strana 4/10 

 
 

c) o částku „Oi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm v kalendářním roce 
2019 a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení ročního 
bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015). Částka „Oi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Oi = (29/100 * C2019,2020)  * [(Ii-1/ I2018) - 1] 

kde:  

Oi …………..….je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Oi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Základní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-
li výsledná hodnota Oi záporné číslo, bude příslušná 
Základní cena na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 ……...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ii-1/ I2018……….je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu spotřebitelských 
cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (I2018).  
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 
období, které Český statistický úřad zvolí a bude 
zveřejňovat, a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny 
poprvé.) 

Úpravu Základní ceny na 1 vlkm v roce 2023 a v každém následujícím roce, 
ve kterém trvá tato smlouva (Ci), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
vyjádřit rovněž následovně:  

 

 

kde:  

Ci ………….…….je Základní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Základní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

Ci = C2019,2020 + (Mi + Ni + Oi) 



 

Strana 5/10 

 
 

C2019,2020………...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Mi………………...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. a) této 
smlouvy výše. 

Ni………….……..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. b) této 
smlouvy výše. 

Oi…………..…….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. c) této 
smlouvy výše. 

Hodnoty Mi, Ni, Oi, Ci, a C2019,2020 se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle 
běžných matematických pravidel zaokrouhlování.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 7 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že je 
jeho znění následující: 

„Výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu bude pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění stanovena dle 
následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že výše 
Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
nemůže být s výjimkou úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy 
upravena (zejména zvýšena).  

Variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění (CVi, CNVi) se 
oproti Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CV2019,2020, CNV2019,2020) upraví (zvýší či sníží): 

a)  o částku „MVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 a 
2020 (CV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny 
motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, 
oproti průměrné ceně motorové nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem 
pro kalendářní rok 2018. Částka „MVi“ se konkrétně určí jako násobek:  

MVi = (16/100 * CV2019,2020)  * [(Ei-1/ E2018) -1] 

kde: 

MVi……………...je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota MVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota MVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

CV2019,2020……………je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1/E2018…………je podíl průměrné ceny motorové nafty v kalendářním 
roce „i - 1“ vyhlášené Českým statistickým úřadem (Ei-1) 



 

Strana 6/10 

 
 

a průměrné ceny motorové nafty vyhlášené Českým 
statistickým úřadem v kalendářním roce 2018 (E2018). 

b) o částky „NVi“ a „NNVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava a 
skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti průměrné hrubé měsíční nominální 
mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 2018. Částky „NVi“ a 
NNVi se určí jako násobek: 

NVi = (52/100 * CV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

NNVi = (66/100 * CNV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

kde: 

NVi……………......je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota NVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota NVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

NNVi……………....je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota NNVi kladné 
číslo, bude o tuto hodnotu Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce navýšena oproti Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 a 2020 
(CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota NNVi záporné 
číslo, bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020………..je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020………je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
pro rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018…......je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro 
odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášené 
Českým statistickým úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé 
měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava 
a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem v kalendářním 
roce 2018 (MZ2018).  



 

Strana 7/10 

 
 

c) o částku „OVi“ a „ONVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020  (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení 
či snížení ročního bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým je 
průměr roku 2015). Částka „OVi“ a ONVi“ se konkrétně určí jako násobek: 

 

 

 

kde:  

OVi……………...je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm 
(CVi) v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná 
hodnota OVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní 
cena na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce 
navýšena oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 
a 2020 (CV2019,2020); je-li výsledná hodnota OVi záporné 
číslo, bude příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

ONVi……………..je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota ONVi kladné 
číslo, bude o tuto hodnotu Cena za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu (CNVi) v příslušném 
kalendářním roce navýšena oproti Ceně za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 a 2020 
(CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota ONVi záporné číslo, 
bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020……….…je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020….…je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

Ii-1/I2018………......je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu 
spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem v kalendářním roce 2018 (I2018). 
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, 
kterým je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 

OVi = (19/100 * CV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 

ONVi = (30/100 * CNV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 



 

Strana 8/10 

 
 

období, které Český statistický úřad zvolí a bude 
zveřejňovat, a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny 
poprvé.) 

Úpravu Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu v roce 2023 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 
tato smlouva (CVi, CNVi), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností vyjádřit 
rovněž následovně:  

 

 

 

kde:  

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CV2019,2020……....je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MVi……….……...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. a) této 
smlouvy výše. 

NVi…………...….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

OVi…………..…..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše. 

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CNV2019,2020…….je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

NNVi………….....je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

ONVi…………….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše 

Hodnoty MVi, NVi, NNVi, OVi, ONVi, CVi, CV2019,2020, CNVi a CNV2019,2020 se 
zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

CVi = CV2019,2020 + (MVi + NVi + OVi) 

CNVi = CNV2019,2020 + (NNVi + ONVi) 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 8 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky 
Doby plnění mění tak, že je jeho znění následující: 



 

Strana 9/10 

 
 

„Ke změnám Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy může 
dojít jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku „i“. Dopravce je povinen 
předložit Objednateli výpočet upravených cen dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této 
smlouvy v podobě dle přílohy č. 4 této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, ve kterém 
budou Českým statistickým úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty 
kalendářního roku „i - 1“, který o rok předchází kalendářnímu roku „i“. Na základě 
výpočtu upravených cen pro příslušný kalendářní rok „i“ předloženého Dopravcem 
a po jeho schválení Objednatelem budou mezi Smluvními stranami potvrzeny 
nové ceny platné pro příslušný kalendářní rok „i“, a to k 1. lednu příslušného 
kalendářního roku „i“.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Smlouvy („Formulář pro výpočet 
upravených Základních cen na 1 vlkm a upravených Variabilních cen 
na 1 vlkm“) se pro účely stanovení výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní 
ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
2023 a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že se v příloze č. 4 
užité symboly "i-2", „Ei-2“, „MZi-2“, „Ii-2“ nahrazují následujícími symboly: "i-
1", „Ei1“, „MZi-1“, „Ii-1“. 

ČLÁNEK 2 
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností 
ode dne 11. prosince 2022 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5. 

 

ČLÁNEK 3 
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2023 

 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5) 
shodně potvrzují, že po úpravě dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle tohoto 
Dodatku č. 5), se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 116,46 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 84,66 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2023 činí 87,21 Kč; 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2023. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2023 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle 
tohoto Dodatku č. 5), který Dopravce předložil Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 
Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5), tvoří přílohu A tohoto Dodatku č. 5. 



 

Strana 10/10 

 
 

ČLÁNEK 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují 
a potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo 
k Dodatku č. 5, seznámeny s dostatečným předstihem před 11. prosincem 2022, 
(ii) Dopravce se počínaje 11. prosincem 2022 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 
Smlouvy za období počínající 11. prosincem 2022 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 5. 

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv, 
v předem odsouhlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění Dodatku č. 5 byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID: e52cdsf a na e-mail:

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 5, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 5 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu 
opatřeného za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob 
oprávněných Dodatek č. 5 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 5 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 14. prosince 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 11/10 

 
 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 5 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí nad Labem dne   V Praze dne  

za Objednatele:  za Dopravce: 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva 

   České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

Přiložené nové znění následující přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy 

 



Příloha k čj. 0119/2022-OCO Západ/UNL 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2023 Jízdní řád:

106,35 Kč/vlkm

77,68 Kč/vlkm

77,66 Kč/vlkm

31,60 Kč/l

29 372,00 Kč

105,30 (-)

31,16 Kč/l

12 %

-0,18 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

48 %

7,13 Kč/vlkm

116,10 (-)

29 %

3,16 Kč/vlkm

116,46 Kč/vlkm

31,16 Kč/l

16 %

-0,17 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

52 %

5,64 Kč/vlkm

116,10 (-)

19 %

1,51 Kč/vlkm

84,66 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

66 %

7,16 Kč/vlkm

116,10 (-)

30 %

2,39 Kč/vlkm

87,21 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2022 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (E2018)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena motorové nafty"

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Podřipsko - Linky U21 a U22

2022/2023 a 2023/2024

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 1/1



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Straškov   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   95,2 7   340,0 25   408,0 30   408,0 30   285,6 21  1 536,8   113  1 441,6   106
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   75,6 21   324,0 90   327,6 91   331,2 92   252,0 70  1 310,4   364  1 234,8   343
12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12302 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Straškov   321,3 21  1 377,0 90  1 392,3 91  1 407,6 92  1 071,0 70  5 569,2   364  5 247,9   343
12304 Vraňany Bříza obec z Straškov Bříza obec z   13,3 7   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   214,7   113   201,4   106
12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   120,4 7   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21  1 943,6   113  1 823,2   106
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49  3 840,3   251  3 626,1   237
12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   903,6   251   853,2   237
19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   130,4 8   635,7 39   570,5 35   586,8 36   472,7 29  2 396,1   147  2 265,7   139
19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6   423,8 26   423,8 26   423,8 26   326,0 20  1 695,2   104  1 597,4   98
19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237

01. 10. 2023 - 09. 12. 
2023

Celkem
 

11. 12. 2022 - 09. 12. 
2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 
2023

11. 12. 2022 - 31. 12. 
2022

1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2023 - 09. 12. 
2023

Celkem
 

11. 12. 2022 - 09. 12. 
2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 
2023

11. 12. 2022 - 31. 12. 
2022

1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8   635,7 39   570,5 35   586,8 36   472,7 29  2 396,1   147  2 265,7   139
19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   97,8 6   423,8 26   423,8 26   423,8 26   326,0 20  1 695,2   104  1 597,4   98
19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49  4 091,3   251  3 863,1   237
19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3   195,6 12   211,9 13   228,2 14   163,0 10   847,6   52   798,7   49
19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3   195,6 12   211,9 13   228,2 14   163,0 10   847,6   52   798,7   49
19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov   100,8 7   360,0 25   432,0 30   432,0 30   302,4 21  1 627,2   113  1 526,4   106
19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5   47,5 25   57,0 30   57,0 30   39,9 21   210,9   111   201,4   106
19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 841,9   113  1 727,8   106
19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 809,3   111  1 727,8   106
19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21  1 809,3   111  1 727,8   106

 11 860,2  53 326,2  51 841,8  52 586,4  40 804,2  210 418,8  198 558,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   154,8 9
 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   154,8 9
 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Vraňany   46,8 13
 12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   198,9 13
 12302 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   154,8 9
 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   154,8 9
 12304 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   154,8 9
 12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   198,9 13
 12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   154,8 9
 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13
 12325 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12327 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12329 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13
 12330 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12331 Straškov Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12332 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12333 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12334 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12335 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12336 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12337 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12338 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12339 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12346 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12347 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12348 Vraňany Straškov Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   97,8 6
 19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19603 Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7
 19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19624 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13
 19625 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19626 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19627 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19628 Roudnice nad Labem Louny Roudnice nad Labem Bříza obec z   65,2 4
 19629 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19630 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   81,5 5
 19631 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   81,5 5
 19632 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19633 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19634 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19635 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19636 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9
 19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19638 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   28,8 2
 19638 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   114,1 7
 19639 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9
 19640 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   114,1 7
 19641 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   114,1 7

 11 745,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420F - SV vlaky Ústecký kraj Podřipsko
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   275,1 21  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70  4 768,4   364  4 493,3   343
12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   275,1 21  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70  4 768,4   364  4 493,3   343
12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   163,8 14   760,5 65   713,7 61   725,4 62   573,3 49  2 936,7   251  2 772,9   237
12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   163,8 14   760,5 65   713,7 61   725,4 62   573,3 49  2 936,7   251  2 772,9   237
19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   243,6 6  1 055,6 26  1 055,6 26  1 055,6 26   812,0 20  4 222,4   104  3 978,8   98
19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Výh Radonice n. Ohří   199,2 6   863,2 26   863,2 26   863,2 26   664,0 20  3 452,8   104  3 253,6   98
19628 Roudnice nad Labem Louny Výh Radonice n. Ohří Louny   44,4 6   185,0 25   192,4 26   199,8 27   148,0 20   769,6   104   725,2   98
19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   242,4 8  1 181,7 39  1 060,5 35  1 090,8 36   878,7 29  4 454,1   147  4 211,7   139
19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Straškov   24,7 13   121,6 64   123,5 65   125,4 66   95,0 50   490,2   258   465,5   245
19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou   227,2 8  1 107,6 39   994,0 35  1 022,4 36   823,6 29  4 174,8   147  3 947,6   139
19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   5,7 3   22,8 12   24,7 13   26,6 14   19,0 10   98,8   52   93,1   49
19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   7,6 4   24,7 13   32,3 17   30,4 16   20,9 11   115,9   61   108,3   57

 1 872,6  8 441,2  8 157,8  8 275,4  6 441,8  33 188,8  31 316,2

01. 10. - 09. 12. 2023

Celkem
 

11. 12. 2022 - 09. 12. 
2023

01. 01. - 09. 12. 2023

Součet výkonů vlaků ve vlkm

11.  - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420FvJ  SV vlaky Ústecký kraj Podřipsko 
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 12300 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany   117,9 9
 12300 Kralupy nad Vltavou Straškov Kralupy nad Vltavou Vraňany   170,3 13
 12301 Horní Beřkovice z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   170,3 13
 12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Vraňany Kralupy nad Vltavou   117,9 9
 12331 Straškov Vraňany Straškov Horní Beřkovice z   152,1 13
 12348 Vraňany Straškov Horní Beřkovice z Straškov   152,1 13
 19603 Louny Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z   284,2 7
 19628 Roudnice nad Labem Louny Bříza obec z Louny   199,4 9
 19690 Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z   181,8 6
 19691 Bříza obec z Straškov Bříza obec z Straškov   13,3 7
 19691 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Kralupy nad Vltavou   272,7 9
 19692 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   9,5 5
 19694 Straškov Bříza obec z Straškov Bříza obec z   7,6 4

 1 849,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 6 z 6


